1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 19.05.2017 № 881
Валдай

О внесении изменения в Реестр муниципальных услуг
(функций), предоставляемых (осуществляемых)
Администрацией Валдайского муниципального района
и подведомственными муниципальными учреждениями

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменение в Реестр муниципальных услуг (функций), предоставляемых (осуществляемых) Администрацией Валдайского муниципального района и подведомственными муниципальными учреждениями, утвержденный постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 30.01.2017 № 82, изложив строку 13 в редакции:

	№
п/п
	Наименование  муниципальной услуги (функции)
	Наименование отраслевого органа или структурного подразделения, исполняющего, оказывающего
услугу (функцию)
	Наименование и реквизиты нормативного акта, утверждающего административный регламент
исполнения функции, услуги
	Нормативный правовой акт, устанавливающий возможность исполнения, оказания муниципальной функции, услуги
	Распоряжение правительства Российской Федерации от 17.12.2009 № 1993-Р

	«13.
	Зачисление в муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Центр «Пульс» г.Валдай»
	муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Центр «Пульс» г.Валдай»
	постановление Администрации Валдайского муниципального района от 24.04.2017 № 700
	Федеральный закон от 29 декабря 2012 года №273 «Об образовании в Российской Федерации»

».

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ

[bookmark: _GoBack]